RESULTADO INSCRIÇÕES NO PROJETO OLÍMPÍADAS CIENTÍFICAS – EE

DR. EPAMONINDAS FERREIRA LOBO

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itararé, com fundamento na

Resolução SEDUC nº 01, de 6 de janeiro de 2025, alterada pela Resolução

SEDUC nº 15, de 28 de janeiro de 2025, torna público o resultado das inscrições

no Projeto de Olimpíadas Científicas, que contempla a EE Dr. Epaminondas

Ferreira Lobo, no município de Itararé, conforme Edital nº 02 – Fevereiro 2025,

publicado em DOE de 05/02/2025, tendo sido selecionadas as docentes abaixo

para atuação e com atribuição de aulas no referido projeto:

NOME RG/DI TURMA DATA DA
ATRIBUIÇÃO

LEILA RODRIGUES 15.244.452-4/1 NÍVEL 2 11/03/2025

MARIA DANIELE DE
MEIRA

32.401.209-3/1 NÍVEL 3 11/03/2025

Itararé, 11 de março de 2025.

CARLA CERIANI

Dirigente Regional de Ensino

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO ITARARÉ
Rua Dr. Rubens Lobo Ribeiro, nº 310

Bairro do Cruzeiro, Itararé, SP

Fone: (15) 3531-8000

E-mail: deitr@educacao.sp.gov.br